
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 26. märts 2002. a nr 1275 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 
11. detsembri 2001. a korralduse nr 5631 punkti 4 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 
319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punktid 16, 17 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a määrusega 
nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid ning Amuse Tootmise osaühingu avaldust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule ASTRALEX (registrikood 10124275, Vana-Nõo 
2 Nõo vald Tartumaa) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 03. aprillist 2002. a tähtajaga kolm 
kuud järgmises tegevuskohas: 

FI TOIDUPOOD Aardla 130 
Kauplemisaeg: E P 08:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 07. aprillist 2002. a 
tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele: 
2.1. osaühingule VLANA KAUBANDUS (registrikood 10163588, Ropka 28 Tartu) järgmises 

tegevuskohas: 
VLANA TOIDUKAUBAD Ropka 28 
Kauplemisaeg: E-R 07:30-21:00, L-P 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2.2. osaühingule ELLIMARÜLL (registrikood 10023462, Ristiku 24a Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
KAUPLUS MARÜLL Kalevi 68 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-20:00, L 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 



3. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule JOKKER-POKKER (registrikood 10686317, 
Katusepapi 4 Tallinn) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolsete jookide jaemüügiks alates 27. märtsist 2002. a tähtajaga üks 
aasta järgmises tegevuskohas: 
KRISTIINE KASIINO MÄNGUSAAL Küüni 7 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-04:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 11. detsembri 2001. a korralduse nr 5631 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine, alkoholi jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga ja 
Tartu Linnavalitsuse 07. augusti 2001. a korralduse nr 3826 punkti 2 muutmine" punkti 4 
ja asendada tekst "kauplemisaeg E-R 07:30-23, L-P 09:00-16:00" tekstiga "kauplemisaeg 
E-R 07:30-22:00, L 09:00-21:00, P 09:00-18:00" 

5. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansjp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


